ceny pre tento počet uvedenej v tabuľke v bode 7.2. zmluvy. Spôsob fakturácie celkovej ceny plnenia
predmetu zmluvy je bližšie uvedený v bode 8.1. tejto zmluvy.

7.5. Celková cena za plnenie predmetu zmluvy (vrátane prípadného tlačenia a/alebo vkladania letákov do
obálok) nemôže presiahnuť sumu 147 839,18 EUR bez DPH (slovom stoštyridsaťsedemtisíc
osemstotridsaťdeväť EUR, osemnásť centov bez DPH), t.j. 177 407,00 EUR s 20% DPH (slovom
stosedemdesiatsedemtisíc štyristosedem Eur s 20% DPH). Objednávateľ nie je povinný vyčerpať celý
finančný objem uvedený v tomto bode. Objednávateľ nie je povinný čerpať plnenie zmluvy - vklad, príp. tlač
letáku.

•• •
7.6. DPH za plnenie predmetu tejto zmluvy bude Zhotoviteľ fakturovať vo výške podľa všeobecne záväzných